
 

 

Urząd Gminy w Aleksandrowie Kujawskim                                                  tel. +48 54 282 20 59 

ul. Słowackiego 12                                                                                         fax. +48 54 282 20 31 

87–700 Aleksandrów Kujawski                                               www.gmina–aleksandrowkujawski.pl 

woj. kujawsko-pomorskie                                                   www.bip.gmina–aleksandrowkujawski.pl 

                                                                       e–mail: sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl 

 

 
Aleksandrów Kujawski, dnia 05.10.2021 r. 

 

 

 

ZP.271.18.2021.EW 

Informacja z otwarcia ofert 

    

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

na zadanie pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowo-wykonawczej nadbudowy, remontu 

istniejącego budynku z przeznaczeniem na Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski wraz z niezbędną 

infrastrukturą, budową parkingu oraz dróg dojazdowych” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu  

w terminie składania ofert tj. do dnia 05.10.2021 r. do godz. 12:00 do Zamawiającego wpłynęły oferty 

od poniższych Wykonawców: 

 

1. WM ARCHITEKCI - PIOTR MAĆKOWIAK, ul. Zamojska 20A/52,  93-486 Łódź – 

oferta nr 1 

Cena ofertowa brutto 431 976,00 zł  

Doświadczenie zawodowe:  

Wykonawca wskazał zrealizowanie 6 projektów dotyczących skali podobnego lub zbliżonego 

przedmiotu zamówienia w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-wykonawczej 

przebudowy lub budowy budynku. 

 

2. K30 Sp. z o.o., ul. Kielecka 30/5, 02-530 Warszawa – oferta nr 2 

Cena ofertowa brutto 164 218,00 zł  

Doświadczenie zawodowe:  

Wykonawca wskazał zrealizowanie 5 projektów dotyczących skali podobnego lub zbliżonego 

przedmiotu zamówienia w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-wykonawczej 

przebudowy lub budowy budynku. 

 

3. plan3D Adrian Bogutczak, ul. Wólczańska 19, 90-731 Łódź – oferta nr 3 

Cena ofertowa brutto 749 193,00 zł  

Doświadczenie zawodowe:  

Wykonawca wskazał zrealizowanie 4 projektów dotyczących skali podobnego lub zbliżonego 

przedmiotu zamówienia w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-wykonawczej 

przebudowy lub budowy budynku. 

 

mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl

